
BZP.271. 53.16.2013.III 

BZP/53/IKOŚ/2013 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Gmina Staszów 

28-200 Staszów, ul. Opatowska 31 

www.staszow.pl  

tel. (15) 864-20-14, fax (15) 864-32-61 

e-mail: bzp@staszow.pl   

1. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 
  

2. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 

„Zakup energii elektrycznej do oświetlenia ulicznego znajdującego się na 

terenie miasta i gminy Staszów oraz zakup energii elektrycznej do jednostek 

organizacyjnych i innych obiektów oraz spółki Gminy Staszów na okres od 

01.01.2014 r. do 31.12.2015 r.”.  
 

Zadanie nr 1: „Zakup energii elektrycznej do oświetlenia ulicznego znajdującego się na 

terenie Gminy Staszów” 
 

3. NAZWY(FIRMY), ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA ZAMIESZKANIA 

 I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY A TAKŻE PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM, 

W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNA PUNKTACJA 
 

Nr 
oferty 

Nazwy (firmy), albo imiona  
i nazwiska 

Siedziby albo miejsca 
zamieszkania i adresy 

wykonawców 

Cena oferty brutto 
 [PLN] 

Liczba 
punktów 

w kryterium 

CENA 

Łączna 
liczba 

punktów 

Pozycja w 
rankingu 

ofert 

1 Energa - Obrót S. A. 
Al. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 
1 226 898,02 92,87 92,87 3 

2 TAURON Sprzedaż sp. z o. o. 

ul. Łagiewnicka 60 

30-417 Kraków 
(adres do 
korespondencji: 

TAURON Obsługa 

Klienta sp. z o. o.  
ul. Łagiewnicka 60 

30-417 Kraków) 

1 139 413,37 100,00 100,00 1 

3 PGE Obrót S. A. 
ul. 8 Marca 6 

35-959 Rzeszów 
1 176 265,62 96,87 96,87 2 

Ceny jednostkowe brutto najkorzystniejszej  oferty: 

dla okresu od 01.01.2014r do 31.12.2014r.: Taryfa C 11 – 0,2309 zł/za 1 kWh; Taryfa C 12 B – 0,2309 zł/za 1 kWh;  

dla okresu od 01.01.2015r do 31.12.2015r.: Taryfa C 11 – 0,2540 zł/za 1 kWh; Taryfa C 12 B – 0,2540 zł/za 1 kWh;  

 
4. NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREGO OFERTĘ WYBRANO, JAKO NAJKORZYSTNIEJSZĄ ORAZ 

UZASADNIENIE DOKONANEGO WYBORU 
 

TAURON Sprzedaż sp. z o. o.  

ul. Łagiewnicka 60  

30-417 Kraków  

tel. (12) 265 43 27 / fax (12) 265 42 96 
 

Zadanie nr 2: „Zakup energii elektrycznej do Jednostek Organizacyjnych Gminy Staszów 

i innych obiektów” 
 

3. NAZWY(FIRMY), ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA ZAMIESZKANIA 

 I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY A TAKŻE PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM, 

W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNA PUNKTACJA 
 

Nr 

oferty 

Nazwy (firmy), albo imiona  

i nazwiska 

Siedziby albo miejsca 

zamieszkania i adresy 
wykonawców 

Cena oferty brutto 

 [PLN] 

Liczba 

punktów 
w kryterium 

CENA 

Łączna 

liczba 
punktów 

Pozycja w 

rankingu 
ofert 

1 Energa - Obrót S. A. 
Al. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 
428 312,22 93,83 93,83 2 

2 TAURON Sprzedaż sp. z o. o. 
ul. Łagiewnicka 60 

30-417 Kraków 
(adres do 

433 152,66 92,78 92,78 3 

http://www.staszow.pl/
mailto:biuro@staszow.pl


BZP.271. 53.16.2013.III 

BZP/53/IKOŚ/2013 

korespondencji: 
TAURON Obsługa 

Klienta sp. z o. o. 

ul. Łagiewnicka 60 

30-417 Kraków) 

3 PGE Obrót S. A. 
ul. 8 Marca 6 

35-959 Rzeszów 
401 883,09 100,00 100,00 1 

Ceny jednostkowe brutto najkorzystniejszej  oferty: 

dla okresu od 01.01.2014r do 31.12.2014r.: Taryfa C 12 A – 0,2509 zł/za 1 kWh; Taryfa C 12 B – 0,2509 zł/za 1 kWh; Taryfa C 11 

- 0,2509 zł/za 1 kWh; Taryfa C 22 A - 0,2509 zł/za 1 kWh; Taryfa C 21 - 0,2509 zł/za 1 kWh  

dla okresu od 01.01.2015r do 31.12.2015r.: Taryfa C 12 A – 0,2509 zł/za 1 kWh; Taryfa C 12 B – 0,2509 zł/za 1 kWh; Taryfa C 11 

- 0,2509 zł/za 1 kWh; Taryfa C 22 A - 0,2509 zł/za 1 kWh; Taryfa C 21 - 0,2509 zł/za 1 kWh 
 

4. NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREGO OFERTĘ WYBRANO, JAKO NAJKORZYSTNIEJSZĄ ORAZ 

UZASADNIENIE DOKONANEGO WYBORU 
 

PGE Obrót S. A.  

ul. 8 Marca 6  

35-959 Rzeszów 

tel. (17) 865 86 63 / fax (17) 865 64 52 

 

Zadanie nr 3: „Zakup energii elektrycznej dla punktów poboru Przedsiębiorstwa 

Komunikacji Samochodowej w Staszowie Spółka z o.o. ul. Krakowska 51, 28-200 Staszów” 

 
3. NAZWY(FIRMY), ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA ZAMIESZKANIA 

 I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY A TAKŻE PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM, 

W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNA PUNKTACJA 
 

Nr 

oferty 

Nazwy (firmy), albo imiona  

i nazwiska 

Siedziby albo miejsca 

zamieszkania i adresy 
wykonawców 

Cena oferty brutto 

 [PLN] 

Liczba 

punktów 
w kryterium 

CENA 

Łączna 

liczba 
punktów 

Pozycja w 

rankingu 
ofert 

1 Energa - Obrót S. A. 
Al. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 
120 295,68 93,65 93,65 2 

2 TAURON Sprzedaż sp. z o. o. 

ul. Łagiewnicka 60 

30-417 Kraków 
(adres do 
korespondencji: 

TAURON Obsługa 

Klienta sp. z o. o., ul. 
Łagiewnicka 60, 30-417 

Kraków) 

121 101,63 93,03 93,03 3 

3 PGE Obrót S. A. 
ul. 8 Marca 6 

35-959 Rzeszów 
112 662,14 100,00 100,00 1 

Ceny jednostkowe brutto najkorzystniejszej  oferty: 

dla okresu od 01.01.2014r do 31.12.2014r.: Taryfa C 11 – 0,2509 zł/za 1 kWh; Taryfa C 22 A - 0,2509 zł/za 1 kWh; Taryfa C 21 - 

0,2509 zł/za 1 kWh;  

dla okresu od 01.01.2015r do 31.12.2015r.: Taryfa C 11 – 0,2509 zł/za 1 kWh; Taryfa C 22 A - 0,2509 zł/za 1 kWh; Taryfa C 21 - 

0,2509 zł/za 1 kWh;  
 
4. NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREGO OFERTĘ WYBRANO, JAKO NAJKORZYSTNIEJSZĄ ORAZ 

UZASADNIENIE DOKONANEGO WYBORU 

 

PGE Obrót S. A.  

ul. 8 Marca 6  

35-959 Rzeszów 

tel. (17) 865 86 63 / fax (17) 865 64 52 
 

Uzasadnienie: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano, zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy – Pzp, na podstawie kryterium 

cena – 100%, określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

 

 

 

Staszów, dnia 07.11.2013 r.   BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW 


